SOBRAL

PREFEITURA

SECRETARIA DA EDUCACAO

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCACAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTACAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVACAO DA PRESTACAO

Tendo em vista a andlise da Prestacdo de Contas, consta em pleno acordo as
normas de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de
acordo com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA

E APROVADA esta Prestacao.

Conselho Escolar CSTI Vereador José Maria Félix
Més de Referéncia: JANEIRO/2022

Data da Andlise: 10/03/2022
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Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti CSTI JOSE MARIA FELIX

Més de Referéncia:

JANEIRO/2022

Receita
Saldo Anterior: 81.453,11
Repasse Mensal: 0,00
Rendimento: 463,75
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 24,84
Receita Total: 81.892,02
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagio
POLO AGUA dezembro/2021 24/01/2022 2.396,80
POLO GAS janeiro/2022 17/01/2022 3.124,75 25 P13 HALTECH
COMERCIO DE GLP LTDA
POLO LUz dezembro/2021 31/01/2022 5.300,81
POLO TAXAS BANCARIAS janeiro/2022 25/01/2022 49,00 MANUT CTA
10.871,36
Saldo: 71.020,66

Paginaldel
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CONSELHO ESCOLAR CSTI VEREADOR JOSE MARIA FELIX
Endereco: RODOVIA DEPUTADO ELISIO AGUIAR, 183-JAIBARAS-SOBRAL
Telefone: (88)99921-04-07
Email. cstiiosemfeIix.seducsobra@gmail.com
CNPJ: 40.279.988/0001-94
INEP: 23275260

PRESTACAO DE CONTAS

DO PMDE

JANEIRO
2022
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Sistema de Protocolo Unico

Orgio / Local de Origem:

SME/CSTI - ESCOLA JOSE MARIA FELIX

N° Processo: Data Abertura:
P184174/2022 07/02/2022 - 14:18
Tipo:

Prestacao de Contas

Assunto:

Programa Municipal de Manutencao e Desenvolvimento da Educacio Infantil e do Ensino

Fundamental - PMDE

Nome do Interessado:

Conselho Escolar Csti Vereador Jose Maria Felix

Observacao:

PRESTACAO DE CONTAS DO MES DE JANEIRO 2022

TRAMITACOES
N° ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL
&
1 SME/CEPAE 07/02/2022 - 14:18 Maria Zenilda Ribeiro Da Ponte
q
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PRE ITURA DE

8SOBRAL

CONSELHO ESCOLAR CSTI VEREADOR JOSE MARIA FELIX
Endereco: RODOVIA DEPUTADO ELISIO AGUIAR, 183-JAIBARAS-SOBRAL
Telefone: (88)99921-04-07

Email. cstijosemfelix.seducsobral@gmail.com
CNPJ: 40.279.988/0001-94

INEP: 23275260

OFICIO N° 021/2022

Sobral-CE, 07, de Fevereiro de 2022.

Do: Conselho Escolar CSTI Vereador José Maria Félix
Para: Secretaria Municipal da Educagdo de Sobral/ SEDUC

Ref.: Encaminhamento da Prestacdo de Contas

Prezado Secretario,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestacdo de Contas financiada com o Recurso do
PMDE referente ao més de Janeiro/2022, sendo que o recurso do PMDE nio foi depositado em
conta devido a MANUTENCAO DO SISTEMA DE RECURSOS.

Atenciosamente,

9<L

Rosa Maria Ferreira de Aratjo
Presidente da Unidade Executora

llmo Sr.
Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretdrio da Educagdo — SEDUC/Sobral
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SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAGAO DE SOBRAL
CONSELHOESCOLAR CSTI VEREADOR JOSE MARIA FELIX
CNPJ:40.279.988/0001-94

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar, DAIANA MARIA DA COSTA SILVA,
RAFAEL MANOEL DA PONTE VENUTO e SELMA LIMA SALES, depois de examinarem
cuidadosamente os documentos que compdem esta prestagdo de contas do no més de JANEIRO/
2022 no valor de R$81.892,02(Oitenta e um mil, oitocentos e noventa e dois reais e dois
centavos). Sendo utilizado o valor de RS 10.871,36 ( Dez mil, oitocentos e setenta e um reais e
trinta e seis centavos) que sdo de parecer favoravel em razdo da regularidade das contas e
documentos comprobatérios apresentados.

Daiana Maria da Costa Silva

Assinatura RG

Rafael Manoel da Ponte Venuto Enm&_tﬁmmdlck_amlﬂm 2007807218
Assinatura RG

Selma Lima Sales Q\m N _{\m& s QLD 200403102497
Assinatura RG

CE:A‘L mAv‘\a_Ts:rm;m de. JA”\(

Pr'e}sidente do Unidade Executora

2007226230 8
RG
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CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: CONSELHO ESCOLAR CSTI VEREADOR 1]

Conta: 0554 | 003 | 00005512-0
Data: 07/02/2022 - 08:30

Més: Janeiro/2022

Periodo: 1 - 31
Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00
20/01/2022 900039 CHEQ COMP 3.124,75 D 3.124,75D
20/01/2022 727220 RESG AUTOM 3.124,75 C 0,00 C
" 724/01/2022 900042 CHEQUE PAG 2.396,80 D 2.396,80 D
24/01/2022 727220 RESG AUTOM 2.396,80 C 0,00 C
25/01/2022 000000 MANUT CTA 49,00 D 49,00 D
25/01/2022 727220 RESG AUTOM 49,00 C 0,00 C
31/01/2022 900043 CHEQUE PAG 5.300,81 D 5.300,81 D
31/01/2022 727220 RESG AUTOM 5.300,81 C 0,00 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

hitps:/linternetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/im prime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/0 1/2022&hdnDataFinal=31/01/2022



07/02/22, 08:32 CAIXA - Extrato de Fundos

“ 'x ‘ Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagio

ome da Agéncia 'Céd.‘go Operagéo issdo
OBRAL, CE 0554 5823 07/02/2022
undo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
AIXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/12/2021 Cota em: 31/01/2022
0,5809 Il 0,5809 Il 3,1654 | 1,767321 Il 1,777588 |
Administradora
Nome [Enderego CNPJ da Administradora
Caixa Econémica Federal [SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome ICPF/CNPJ iConta Corrente és/Ano olha
CONSELHO ESCOLAR CSTI VEREADOR J 40.279.988/0001-94 003.00005512-0 01/2022 01/01
Andlise do Perfil do Investidor Dala da Avaliagao
Resumo da Movimentagio
Histérico Valor em R$ Qtde de Colas
Saldo Anterior 81.453,11C 46.088,463365
Aplicagtes 0,00 0,000000
/Tesgates 10.871,36D 6.135,074888
.endimento Bruto no Més 463,75C
IRRF 24,84D
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 71.020,66C 38.953,388477
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito  tributacéio, conforme legislagéo em vigor
Movimentagédo Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
20/01 RESGATE 3.124,75D 1.764,707962
IRRF 6,12D
IOF 0,00
24 /01 RESGATE 2.396,80D 1.352,998830
IRRF 495D
IOF 0,00
25/ 01 RESGATE 49 00D 27,654415
IRRF 0,10D
I0F 0,00
31701 RESGATE 5.300,81D 2,989,713680
IRRF 13,67D
IOF 0,00
Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
118,03 24,84
Informagées ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conhegca os E-FUNDOS : os fundos ds CAIXA com movimentacdes!
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administragde inferiores as.
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de
investimento ao alcance de suas mdcs, de acordo com seu perfil.

Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado (a) Cotista, compareca 4 sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu enderego de e-mail,

Servigo de Atendimento ao Cotista

ISAC: ndere¢o para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001
Quvidoria: derego Eletrénico:
0800 725 7474 | hitps://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: WWww.caixa.gov.br
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CONSELHO ESCOLAR VEREADOR JOSE MARIA FELIX

INEP: 23275260

ORDEM DE COMPRA

A EMPRESA )
HALTECH COMERCIO DE GLP LTDA. CNPJ: 35.438.916/0001-02
Avenida Carmélio de Oliveira, S/N, Centro Aracoiaba/CE

Prezados,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, emitir a presente ORDEM DE
COMPRA, referente ao Contrato n° 0001/2021 - CONSELHO ESCOLAR VEREADOR JOSE
MARIA FELIX, que tem por objeto a Contratagdo de empresa para aquisi¢gédo de Material de

— Consumo/Gas Engarrafado - Gas, liquefeito de Petréleo, composigdo basica Propano e
Butano, botijao 13.0 quilogramas, para atender as necessidades da ET| José Maria Félix, pago
com o recurso do PMDE, referente ao Resultado da Cotagéo Eletronica n® 2021/25455.

Com isso, solicito a entrega dos materiais relacionados abaixo na sede da Escola
Vereador José Maria Félix, localizada na Rodovia Deputado Elisio Aguiar, N°183, Jaibaras,

Sobral/CE, no prazo de 05 dias contados a partir do encaminhamento deste instrumento,

conforme clausula contratual.

ITEM ESPECIFICAGAO R QUANT. gy |t
DE MEDIDA UNITARIO TOTAL
GAS, LIQUEFEITO DE PETROLEO-GLP,
COMPOSICAO BASICA PROPANO E BUTANO, GAS DE
1 o1 UND 25 R$ 124,99 | R$ 3.124,75
COZINHA, BOTUJAO 13.0
QUILOGRAMAS
//ZJ/J mﬁ(vf o j eyvoive de ,A B HUSAHARMFERREIRADEARAWO
]
Diretor (a) da Escola ETI Vereador Jose Mar?a Félix Direfoto N°176/2 2020

B.SOBRAL

CONTRATANTE




Identificagdo do Emitente

DANFE

Documento Auxillar
Nota Fiscal Eletrinica

AR UM AR

0 -ENTRADA
1-SAIDA

CHAVE DE ACESSO

2322 0135 4389 1600 0102 5500 1000 0002 9918 8672 7034

N° 298
SERIE 1
FOLHA 1/1

Consulte a autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAGAQ PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DE USO
VENDA DE MERCADORIA, ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS, SUJ 323220001510835 17/01/2022 12:56:28
INSCRICAQ ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST, TRIBUTARIO CNPJ
63198878 35.438.916/0001-02
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME/RAZAD SOCIAL CNPJICPF DATA DA EMISSAD
CONSELHO ESCOLAR CSTI VEREADOR JOSE MARIA FELIX 40.279.988/0001-84 17/01/2022
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA/ENTRADA
RODOVIA DEP, ELISIO AGUIAR 183, 183 JAIBARAS 652107-000
MUNICIPIO UF FONE/FAX INSCRIGAD ESTADUAL HORA DE SAIDA
SOBRAL CE 88 99210407
FATURAS / DUPLICATAS
CALCULO DO INPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 3.124,75
VALOR DO FRETE VALOR DD SEGURO | VALOR DESCONTO | DESPESAS ACESSORIAS| VALOR DO IPI VALOR DO Il VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.124,75
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA VEICULO /REBOQUE | UF | CNPJICPF
9 - Sem frete
ENDEREGO MUNICIPIO UF | INSCRIGAC ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGCAO PESO BRUTO PESO LIQuiDo
0 25,000 25,000
DADOS DOS PRODUTOS
COD. PRODUTO | DESCRIGAO DO PRODUTO cFoPlNcM  |csT  |UN ou.wr' VUNITARIO| V. TOTAL BC. ICMS V-ECMS‘I VIR “'g”ﬁ‘;
3002 ONU 1075 GLP 2.1 -P-13 5405 | 27111910060 |UN 25,00 124,99 3.124,75 0,00 0,00 0.00] 0,00 0.0

DADOS ADICIONAIS

INFORM&COES COMPLEMENTARES

fagou apraximadamente: R$ 420,28 de tributos federais, R$ 562,48 de tributos estaduais e
Rs 2.142,01 pelos produtos. Fonte: IBPT/em etro.com.br Chave:

presom
empresometro.com.br - Valor total base ICMS ST retido anteriormente R$ 1.836,25 Valor
mtal ICMS ST retido anteriormente R$ 330,50,

{F:AGgng‘d L2 forJea (OMRECURSOS
{ j MG
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T e
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wh - S -45—\-‘ L

RESERVADO Aﬁ@lgm

(74) MATERIAL
() SERVICO

Data: L. 100123,

bssinaliz

[

Deste decumento fol recebido & conferida.

I

/
vV

YiF-2 emfiia pelo software Hiper (hiper.com.br)

Recebemos de HALTECH COMERCIO DE GLP LTDA,
os produtos constantes da nota fiscal eletrénica indicada ao lado

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

CONSELHO ESCOLAR CSTI VEREADOR JOSE MARIA FELIX




ULTRAGAZ

uma empresa do grupo @

| RECIBO
A

Promotor da Cotagio Eletronica:
COoOVDLNo ESWIAR (STT VERepOE  J0He

ARl Feux
NedaCoEP: OQL  / QB ASS

FRANCISCA ERBENE PIMENTA DOS SANTOS MONTEIRO — Denominada

Micro Empresa - Pessoa Juridica de direito - CNPJ: 35.438.916/0001-02 ¢ IE
06.319887-8.

END.: AV OUVIDOR MOR VICTORINO SOARES BARBOSA, 780,
SANHARAO, BATURITE CE - 62.760-000.

Tel: (85) 991312096 — 996720235.

OBJETO: AQUISICAO DE GAS GLP ENVASADO EM
BOTIJOES/CILINDROS DE _ 25  KG/QUILOGRAMAS.

DESCRIMINACAO  MARCA | QTD [ UNIDADE | V.UNIT. | V.TOTAL
RECARGA DE GAS-GLP
___KG/QUILOGRAMAS COMPOSICAO| ULTRAGAZ | )5 | UNIDADE| (29 ,99 | Rs 3 .10435.00
BASICA DE PROPANO E BUTANO.

NOTA FISCAL N*:

Kasto que Ocara-CE, 4% de_Januro de 20 :
(X
¢ ) Servict FLrEi085.438.816/0001-02

_ AR EH BRI
[ieste ,s_,-i.uf-gl-m., [n] pamalide n ap Saﬁd FHG i' .-ﬁ ,QJM ’.2,&« v Lav iV e Friane p dos Santos Menteirp
#3i8 COCUMENIC 101 raca0ias ¢ CONIeren. L‘?‘\‘ ) Benny Gas - ME
[‘.‘.’5.‘.':.4 3101 RO . AL ) 998768.3038 /99672 02358
bsnalis Als E PIMENTA DOS SANTOS MONTEIRO

‘%ﬁwv

FRANCISCA ERBENE PIMENTA DOS SANTOS MONTEIRO - BENNY GAS
AV OUVIDOR MOR VICTORINO SOARES BARBOSA, 780 ~ SANHARAO,
BATURITE CE - 62.760-000.




Comp. Bowo  Agheda Ol Comn @ Skl Cheques® a TR 2 D
018 104 0551 5 030055120 7 AAA 900039 |:ﬁ:5 “'21"‘*6#"

- Pugue San
m?:'ﬁa%\!-b ceeul o J:u?tu - Q-hmti mmo ‘Mmb Q.
_@ﬂm 2 fipes Kereloods — an— - RS
o HALTE(_H ComMERLID DiE GLP LTDA. . E""h!.'{i-m
CA'XA Snbra.o A i kTGHﬂ'VD- una??
o lTerrg }\th
SOBRAL CONSELHO ESCOLAR CSTI VEREADOR
RUA CEL. JOSE SABOIA300 cnes 40.279.988/0001-94 Q
: - 07
S Jiona. im@m%@w wtr“

f__,

b LTI s LR SONLRIaLs  BUGINNESLR0Y

Mesto e _—

OK) MATERIAL
[( ) SERVICO

documento fol recabid e confert
o L’L; iy conferido,
Ass:'ﬂz%:;;:! "

CAIL A

JJ 055400371839-5

PAGOS EM.m_umGﬂ RECURS0S

ii-‘!

Ass

dio
ira o wla o d LESpusas:




“onsulta Regularidade do Empregador https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

e
CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

= Inscricdo:  35.438.916/0001-02
Razao
Social:

Endereco: AVENIDA OUVIDOR MOR VICTORINO SOARES BARBOSA 780 / SANHARAO
/ BATURITE / CE / 62760-000

FRANCISCA ERBENE PIMENTA DOS SANTOS MONT

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:04/01/2022 a 02/02/2022

Certificacdo Numero: 2022010401213249433799
Informacéo obtida em 17/01/2022 12:40:29

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a \verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

1 of1




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: FRANCISCA ERBENE PIMENTA DOS SANTOS MONTEIRO
CNPJ: 35.438.916/0001-02

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1.n&o constam pendéncias relativas aos débitos administrados pela Secretaria da Receita
Federal do Brasil (RFB); e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos mscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n°
5.172, de 25 de outubro de 1966 - Caédigo Tributario Nacional (CTN), ou garantidos mediante
bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de execugao fiscal, ou
objeto de decis&o judicial que determina sua desconsideracao para fins de certificag@o da
regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passwo no ambito da RFB e da PGFN e abranga inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas ‘a’ a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://iwww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 13:46:01 do dia 22/10/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 20/04/2022.

Cédigo de controle da certidao: 434F.C864.FBOC.BDB5

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




Bat:rité
Estado do Ceara

Prefeitura Municipal de Baturite
Secretaria de Administracao, Financas e Planejamento

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS

Certiddo N°: 34617/2021

Concedida a: HALTECH COMERCIO DE GLP LTDA
CNPJ/CPF N°: 35438916000102
Enderego: AV. OUVIDOR MOR VICTORINO SOARES BARBOSA, 780 SANHARAO BATURITE CE

Certificamos que, revendo os arquivos fiscais competentes referentes aos exercicios anteriores e o atual, NAO
EXISTEM pendéncias de natureza tributéria e nao tributaria em nome do requerente, pelo que, expedimos a presente
Certidao com prazo, ressalvando o direito da Fazenda Publica Municipal de inscrever e cobrar débitos ainda nao
registrados ou que venham a ser apurados.

Certidao emitida em 02/12/2021 as 00:14
Esta Certidao tem validade até o dia 31/01/2022

Codigo de verificagao 5949377973722

Certidao emitida gratuitamente pela internet
A autenticidade desta certidao podera ser verificada pela internet com o cédigo de verificagao no enderego
http://www xtronline.com.br/baturite

> Qualquer rasura ou emenda torna este documento invalido <




Firefox http://internet-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov.br/certidaonegativa/cons.
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddao Negativa de Débitos Estaduais
202122902374

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscrigdo Estadual:
063198878

CNPJ] / CPF:
35438916000102

RAZAO SOCIAL:
HALTECH COMERCIO DE GLP LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pablica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horério, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 18/12/2021 AS 11:48:39
VALIDA ATE 16/02/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: FRANCISCA ERBENE PIMENTA DOS SANTOS MONTEIRO (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 35.438.916/0001-02

Certiddo n®: 57988122/2021

Expedicdo: 29/12/2021, as 08:00:22

Validade: 26/06/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica-se gue FRANCISCA ERBENE PIMENTA DOS SANTOS MONTEIRO (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 35.438.916/0001-02, NAO CONSTA
do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expediciao.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministérioc Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.
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DADOS DO CLIENTE
75051 - ESCOLA VEREADOR MARIA FELIX
RD DEP ELISIO AGUIAR CE 183, 0, C1, CENTRO
JAIBARAS (SOBRAL) - CEP: 62.107-000
Codificagao: 162.002.00.035.00.00003.0000.6
Padréio do imével: ALTO

Residenciol: 000 | Comercisk 000 | industriak 000 | Publies 001
Servico o Medidor Leitur Anterior | Leitura Atual | Volumeins | Média Sermestraliny
AGUA A13F222241 | 2445 2617 0
DATAS B
Leitura Atual:  02/11/2021 Emissao: 24/01/2022 Lacre Agua: 4011566
Leitura Anterior: 02/10/2021  Préxima Leitura: o'mzrzom Lacre Esgoto;
QUALIDADE DA AGUA DISTRIBUIDA REFERENTE &: 08/2021 s
N® de Amostras Cloro  Turbidez Cor  Coliformes Totais  Escherichia Coli
T Exigidss 005 005 005 005 005
Em conformidada 004 005 008 004 : 005
DESCRICAD DOS SERVICOS Valor (RS} mnmeem
AGUA 2.369,92 %wm lumm“ Esgoto m')
MULTA RE 2% 11| 23,74 o 2 z
| i} PRt 4 i
JUROS D?;QN% AO DIA 11| 313 : m"‘.‘.’.‘“ mm’ 4 4
Q?‘ . MARRO21 7 0
e %  ABR2021 a5 0
o?o o ; : JuN2021 34 o
%Q’Q < . : JuLr2o2e 38 0
X Q gL AGO/Z021 s 0
® o Hi SET/2021 &0 0
o % Bt ouTrz021 ar 0
- : At NOVI2021 156 g
TRIBUTOS SOBRE O FATURAMENTO SuBSIDIO
Descrigio Valor (RS} Ve S Valor (85)
PIS 23,00 VALOR DO SERVIGO 2.396,80
COFINS | 11456 VALOR DO SUESIDIO 0,00
o ' : VALOR TOTAL A PAGAR | 2.396,80
MES/AND | VENCIMENTC ~  TOTALAPAGAR(RS)
o 12/2021 10/01/2022 2.396,80

Agradecemos sua pontuaiidade. Agua tratada e saude.
RELATORIO DA QUALIDADE DA AGUA VEJA NO SITE CAGECE

EMISSAO: GESSE 24/01/2022 08:24:33

CAIX,

wbAIXA ECONOMICA FEDERAL :
UIN&' sorteins de Segunda-feira 4 sabado, A

i 024-385715567-3
24/ JpN/2022 HORA 'DF 89:24:1
-QUI 05, 005818-5 _ TERM. 01740
OCALIDADE: SOBRAL
% G VINCULADA: 0554

COMPROVANTE m PAGAMENTO
g CAGECE CIA AG ESG CEARA
NALﬂR 00 PAGAMENTO: 2,39, 80
826900000231 9668000094001

V> SpLI9jo] & vXiVd sbiiajoj &

E P65608401015 030936310255
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Comp. Banco  Agéncia
018 104 0554
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AAA 900042
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Companhia Ensrgética do
Rua Padre Valdevino, 150

pei GEP 80935 040 | Fociarons mnﬂm-mnoemmm|mummsmum|nmm 141824429
i ST 00, | CONTROLE FISCAL 970F 4BF4.05BD.7C6A.72B1.ABAG.8F4A.DA15
wrw. snaldistribuicac.com,br .
- = paras Esta é a sua fatura de 12/2021
DADOS DO CLIENTE Lestara Antericr | Listura Atual Praw, Pros. Laitura . — p—e
DESTINATARIO 01112021 | 01/12/2021 01/01/2022 VENCIMENTO LA PAGAR
MUNICIPIO DE SOBRAL Emssin | Paiodo Foreonn | Agrupanento
DT JAIBARAS 000D - 13h2/2021 | 30 Dias '
62011000 SOBRAL SEM BAIRRO MODALIDADE TARIFARIA
A4 HOROSAZONAL VERDE
MUNICIPIO DE SOBRAL CLASSIFCAGAD Poder Publico Municipal
DT JAIBARAS 0000 OSSR YON d el
62011000 SOBRAL SEM BAIRRO f
07.598,634/0001-37 N DOS MEDIDORES
6711908-LDG-664 - SO007AJ9 .
GRANDEZAS | CONSUMO | ENERGIA INJETADA ) DEMANDA ENERGIA REATIVADA | DEMANDA REATIVA
MEDIDAS | EM kW | M kwh EM AW UFER/KVAM l OMCR
? HFPUnco | Hora Panwa | Reservido | MFPRUnco | Hors Poma | Besarvago | MFPUnce | Hom Posta | HFPURKo | Ho Ponta | Reservac | HFPRnica | Har Ponta
Levturs Antonis | 4886200 | 7681.00 0.00 0.00 0.00 | 000 230,15 21621 8207.00 | Ba.00 0.00 | 21824 | 20420
Letura At | 5224800 | B122.00 0.00 | 0.00 0.00 | 0.00 239.57 22428 863400 | 113.00 0.00 22861 | 21357
Totn Medlo | 358600 | 441.00 0.00 | oo 0.00 | 0.00 841 807 42700 | 24.00 0.00 J 8.37 ] 2.37
Cootamdo | 0.00 | 000 | 000 | ooo 0.0 | 0.0 82,00 2.00 0.00 | ano 0.00 | oop | 000
Dam LUivrapass | 0.00 | 0.00 | oo | poo 0.00 | 000 0,00 0.00 | noo | 0.00 0.00 | 000 | noo
VALORES DE FATURAMENTO CONSTANTES DE MEDIGAD
DESCRIGAQ TOTAL MEDIDO  TARIFA (RS) PREGO UNIT. (RS) VALORES(RS) l:ht:lllﬂ..lll‘:lta-m l DEMANDA - | REATIVAS e
(M) Contrato de Energla 1 . =
Energia Awv Fom F Ponis TE 3,586,000 024458 0,34689 124372 FROAS DE TRANSFORMAGAO %}
Energia Al Fom F Ponta TUSD 2,585,000 0,06021 0,08538 305,16 >
Enerpia Alv Forn Ponia TE 441,000 038599 0.56152 2761 | TENSAO CONTRATADSA HINTES DE TRRAD (V)
Energia Atv Fom Poria TUSD 441,000 119726 1,68778 74871 13.800 12,83 - 14,49
Adicional Band, Vermelha 0,14200 810,89 Ticas Ports o Fors P s s
Gonsumo Reafiva Excedente Fp 427,000 0,25720 0,36488 155,72 - i TIe—
Gonaurmo Reativa Excedertn Np 24,000 0,25720 0,36333 872 :mw D o
Demanda Afiva 8410 18,04000 26,00681 254,04
Domanda Aliva som ICMS. 72,580 19,04000 18,71015 1.430,76 TIPO DE FATURAMENTO J MOTIVO
SublotalA) 5.206,35 Normal
(B) Ouiros Encargos ==
CIP - ILUM PUB PREF MUNIGIPAL pa4s | HISTORICO DE CONSUMO (ULTIMOS 13 MESES|
Subtotal{B) BA4E | PERIODO | DEMANDA (ki) CONSUMO W)
IMES/ANO) | HORA PONTA | FORARONTA | HORAPONTA | FORA PONTA FESERVADO
DEZ2021 | g7 8.41 44100 3586.00
NOVzo21 | 171 14.62 410.00 3375.00
ouTamzi | 7.89 873 373.00 3139.00
SET2021 | 7.23 8.07 345.00 2271.00
AGO2021 | BB 7.05 330.00 2048.00
L uLzozt | e72 7.08 320,00 2001.00
JuNzo21 | 7.08 7.05 319.00 2000.00
MAlzoz1 | 872 672 287.00 1838.00
ABR 2021 | 7.56 11.43 385.00 2139.00
MAR2021 | 9.7 12.80 301.00 2104.00
FEV2021 | 891 957 35100 2454,
JAN 2021 | 7.39 7.73 223,00 1441,00
DEZ2020 | a.4p 8.74 | 41200 2234.00
DEMONSTRATIVO DE UL TRAPASSAGEM DE DEMANDA
DESCRICAD DA ULTRAPASSAGEM DEMANDA i | DATA HORA
Ultrapmasagem Demynda Porty 0.00 |
Uitrapassagen [hemands Fora Porm 0.00 |
Uittapassagem Darmantds Raservsds |
T : m EM ENERGIA (kWh)
PIS/PASEP 4.188,06 0.6200 2501 1 Posto Tefdco Injptada Utizado | Saoo S8l & expum
COFINS 4188,96 27800 18,37 Atusteade | prdam s
IcMS 477658 27,00 101838 ;‘:
|
HR |
INT |
CONSUMO CONSCIENTE - EMISSOES DF CO, lhg/awni
: Bang. Tam ; Compense suam amasdes pio consuma de energu vetres
L0211 -0112 Emado kgCO,| | Caompensado iCO,) | Consotncs Ecmonics (%C0O,
0 0 | ——
VALORES GONTRATADOS / REGISTRADDS
Demanda Contriteds Doty 0.00  Durrarde Faturads Poma 0.00
Demanda Contat Forn Sonts 8200 Dermanda Fasuacs Eors Ponta 9.41
Dermanda Fegistinda Ponta 847 Dueands Uranassagenn Panta 0.00
Demands Regetr. Foo Pana 8.41 Utranass Fova Pronta 0.00
Conpumao Contratada Ponts 000 Lna do Sisterna Ponta 0.00
I Consurno Contist Fpes Panta D00 Uso do Sisterrsa Fora Ponts 0.00 |
CEFOG343101 2204007500 = ;
e n e I — 0002357 5.300, 848D 104
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CAIXA

SOBRAL OLAR CSTI VEREADOR

RUA CEL. JOSE SABOIA,300 cnpa 40.279.988/0001-94
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